
ZARZĄDZENIE Nr 2691/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 01 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 91 i art. 

92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1964) oraz uchwały Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w 

Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z 2022 r. poz. 3089)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Dyrektora Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego;

3) Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Administracyjnego Pieczy Zastępczej do zawiadomienia 

o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu dostosowania zmian 

w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



2

   Załącznik 
   do Zarządzenia Nr 2691/2022
   Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej
855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000137-
011

Funkcjonowanie jednostki 10
55 000,00 - - - - 55 000,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ 55 000,00 - - - - 55 000,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 - - - - 55 000,00 - - -

000137-
012

Utrzymanie jednostki 10
-55 000,00 - - - - -55 000,00 - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ -55 000,00 - - - - -55 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -55 000,00 - - - - -55 000,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

000207-
001

Funkcjonowanie jednostki 1
114 000,00 - - - - - 114 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 114 000,00 - - - - - 114 000,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 114 000,00 - - - - - 114 000,00 - -

000207-
002

Utrzymanie jednostki 1
-114 000,00 - - - - - -114 000,00 - -



3

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej -114 000,00 - - - - - -114 000,00 - -

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

-114 000,00 - - - - - -114 000,00 - -

KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi
852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 35 600,00 35 600,00 - - - - - - -

000064-
002

Utrzymanie jednostki 10
8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

000280-
002

Utrzymanie jednostki 10
27 600,00 27 600,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 27 600,00 27 600,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 600,00 27 600,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej -35 600,00 -35 600,00 - - - - - - -

000058-
002

Utrzymanie jednostki 10
-35 600,00 -35 600,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -35 600,00 -35 600,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -35 600,00 -35 600,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

000227-
001

Funkcjonowanie jednostki 9
16 164,00 - - - - - 16 164,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 16 164,00 - - - - - 16 164,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 - - - - - 3 800,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 10 530,00 - - - - - 10 530,00 - -



4

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 - - - - - 1 800,00 - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 34,00 - - - - - 34,00 - -

000227-
002

Utrzymanie jednostki 9
-16 164,00 - - - - - -16 164,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -16 164,00 - - - - - -16 164,00 - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 571,00 - - - - - -1 571,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 313,00 - - - - - -1 313,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej -12 000,00 - - - - - -12 000,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 280,00 - - - - - -1 280,00 - -

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Informatyki
750 Administracja publiczna -105 000,00 -105 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność -105 000,00 -105 000,00 - - - - - - -

000117-
003

Wydatki rzeczowe dotyczące utrzymania infrastruktury 
teleinformatycznej w Urzędzie

14
-105 000,00 -105 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -105 000,00 -105 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -55 000,00 -55 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ INFORMATYKI
OGÓŁEM WYDATKI 

-105 000,00 -105 000,00 - - - - - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny
750 Administracja publiczna 105 000,00 105 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 105 000,00 105 000,00 - - - - - - -

000082-
004

Utrzymanie jednostki WOA 14
105 000,00 105 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 105 000,00 105 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 105 000,00 105 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

105 000,00 105 000,00 - - - - - - -



5

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - 6 544,00 - - - -6 544,00 - - -

85149 Programy polityki zdrowotnej -6 544,00 - - - - -6 544,00 - - -

000188-
001

Promocja zdrowia 10
-6 544,00 - - - - -6 544,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi -6 544,00 - - - - -6 544,00 - - -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

-19 400,00 - - - - -19 400,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -12 800,00 - - - - -12 800,00 - - -

4540 Składki do organizacji międzynarodowych 25 656,00 - - - - 25 656,00 - - -

85195 Pozostała działalność 6 544,00 6 544,00 - - - - - - -

000373-
001

Wydatki związane z bieżącą działalnością Wydziału 10
-1 432,00 -1 432,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -1 432,00 -1 432,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 432,00 -1 432,00 - - - - - - -

000373-
006

Promocja elektromobilności na terenie miasta Łodzi 10
7 976,00 7 976,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 7 976,00 7 976,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 7 976,00 7 976,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- 6 544,00 - - - -6 544,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 6 544,00 - - - -6 544,00 - - -


